
ЛИСТАНАОДОБРЕНИИГРАЧИИСЛУЖБЕНИЛИЦА 
СЕЗОНА2019/20 

 
1. Листатазаедносолиценцитенаиграчи, тренери и служебенилицазадолжително да се 

приложина секојнатпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
М18 
ЖКК СТРУГА 2009 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 
          1 Сара Шулеска* 21855 16-07-2004 
2 Марија Устијаноска 20536 03-04-2002 
3 Ружица Чочороска 20507 03-08-2002 
4 Хадиса Зендели 22589 11-07-2002 
5 Бојана Попоска 20506 21-11-2002 
6 Мевљана Хани 22161 27-10-2002 
7 Габриела Модева 23029 03-04-2003 
8 Елена Пешиноска 20508 11-06-2003 
9 Ива Чолакоска 20531 05-08-2003 
10 Розе Укоска 20525 08-07-2003 
11 Ангела Белеска 22164 15-11-2003 
12 Мила Вељаноска* 20530 22-04-2004 
13 Катерина Бицеска* 20522 10-03-2004 
14 Ера Зенку* 22717 03-07-2004 
15 Вероника Кукунешоска* 22162 08-08-2004 
16 Марија Филоска* 22163 25-08-2005 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Владимир Ѓоровиќ  ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Наум Велјановски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Уранија ЃоровиќПеткоска  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Јулијана Пешиноска  ЛЕКАР 
6 Коста Белкоски  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ:  
 

Издава Регистрациска комисијаи Канцеларија на КФСМ 

          


